
Fecha de Petición:     03-03-2022

Fecha de Ejecución:    03-03-2022

Fecha de Impresión:    03-03-2022

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-03-2022

Unidad Orgánica ..................... : 49779-01  CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/03/2022

Página: 1 de 4

5422483

5342194

5574771

5342193

4678845

5338134

1098687

5338131

5338133

4678081

5206072

5206004

5335033

5335034

5550580

5335037

2215349

5338132

2568313

2604167

5335036

5554456

Puesto

Puesto

PUESTO DE TRABAJO N30

DIRECTOR / DIRECTORA DE OFICINA RECLAMACIONES

ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

PUESTO DE TRABAJO

JEFE / JEFA DE UNIDAD DE APOYO

JEFE / JEFA DE AREA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE GESTION

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA DE SISTEMAS

ANALISTA DE SISTEMAS

JEFE / JEFA DE SECCION DE OFICINA 

RECLAMACIONES ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

ANALISTA PROGRAMADOR

JEFE / JEFA DE SECCION

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL

AUXILIAR DE OFICINA

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

SUBDIRECTOR ADJUNTO/SUBDIRECTORA ADJUNTA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE EQUIPO DE ATENCION AL 

CIUDADANO

JEFE / JEFA DE EQUIPO DE ATENCION AL 

CIUDADANO

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 

GENERAL

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

Descripción

Descripción

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

L

L

C

L

L

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

30

30

30

28

26

22

22

22

22

20

20

17

17

14

30

29

26

18

18

16

15

Nivel

Nivel

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

A3

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

A.A   RSE

A.A   RSE

OCG

OCG

OCG

OCG

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

A2C1

A2

A2

C1C2

C1C2

C2

A1

A1

A1A2

C1C2

C1C2

C1C2

C1

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 35.570,08

 32.102,42

 32.102,42

 27.176,38

 17.561,32

 12.348,14

 10.018,96

 10.018,96

 10.018,96

 6.903,96

 6.166,72

 4.656,82

 7.885,64

 7.885,64

 3.481,52

 32.102,42

 21.920,64

 11.817,40

 5.226,34

 5.226,34

 6.778,52

 3.481,52

Número de Puestos: 15 

Número de Puestos: 7 

Unidad

Unidad

X8

X8.X06

X8.X06.001

X8

X8.X06

X8.X06.001

X8.X06.001.001

Mnemotécnico

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

Descripción

Descripción

48-1

49779-1

49780-1

48-1

49779-1

49780-1

49781-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/03/2022

Página: 2 de 4

Total Puestos: 26

5335035

1212461

4678079

5335038

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA

JEFE / JEFA DE SERVICIO

SECRETARIO / SECRETARIA DE SUBDIRECTOR 

GENERAL

Descripción

S

N

N

N

T.Pto

L

C

C

C

ProC.Especif.

30

28

26

16

Nivel

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Observaciones

Gr/Sb

A1

A1

A1A2

C1C2

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Académica

Formac.

Especif

Adscripción

 32.102,42

 17.561,32

 11.817,40

 6.778,52

Número de Puestos: 4 

Unidad

X8

X8.X06

X8.X06.001

X8.X06.001.002

Mnemotécnico

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

ENTES PUBLICOS

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

S.G. DE RECLAMACIONES

Descripción

48-1

49779-1

49780-1

49782-1

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

Estado

NV

NV

V

NV



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/03/2022

Página: 3 de 4

8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

AE

A3

ADMINISTRACION DEL ESTADO

ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS
Fecha: 03/03/2022

Página: 4 de 4

A.A

OCG

RSE

PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR                               

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES                        

10.-OBSERVACIONES:

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V



ÍNDICE

49780-1 X8.X06.001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

49781-1 X8.X06.001.001 S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO

49782-1 X8.X06.001.002 S.G. DE RECLAMACIONES

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 2


