

Fecha de Petición: 03-03-2022 Fecha de Ejecución: 03-03-2022

Fecha de Impresión: 03-03-2022

## 020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

### Criterios de Selección

Fecha de Vigencia	:	01-03-202	2					
Unidad Orgánica	:	49779-01	CONSEJO	DE	TRANSPARENCIA	Y	BUEN	GOBIERNO
Unidades Dependientes	:	Si						
Complemento Especifico	:							
Clasificación	:							
Adscripcion a Grupo/Subgrupo	:							
Nivel	:							
Tipo de Puesto	:							
Forma de Provisión	:							
País de Residencia	:							
Comunidad Autonoma de Residencia	:							
Provincia de Residencia	:							
País de Destino	:							
Comunidad Autonoma de Destino	:							
Provincia de Destino	:							
Localidad de Destino	:							
Agrupación	:	NO						

Ordenado POR NIVEL

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/03/2022

Página: 1 de 4

		Unidad	Mnemotécr	nico	Pa	ís-Pro	ov-Lo	oc De	escripo	ión					
MINISTERIO	0:	48-1	X8		72	24-28-0	01	EN	ITES PUB	BLICOS					
CENTRO DI	RECTIVO:	49779-1	X8.X06		72	24-28-0	01	CC	NSEJO D	E TRANSP	ARENCIA Y B	BUEN GOBI	ERNO		
UNIDAD:		49780-1	X8.X06.003	1	72	24-28-0	01	PR	RESIDENC	IA DEL C	ONSEJO DE T	RANSPARE	NCIA Y BUEN GO	BIERNO	
Puesto	Descripción	ı		Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscrip	ción	Titulación	Formac. C	bservaciones		Estado
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif			<del></del>
5422483	PUESTO DE TRAB	AJO N30		30	35.570,08				A1				A.A	RSE	NV
5342194	DIRECTOR / DIR	ECTORA DE OFICINA	RECLAMACIONES	30	32.102,42		L	A3	A1						NV
	ADMINISTRACION	ES TERRITORIALES													
5574771	PUESTO DE TRAB	AJO		30	32.102,42				A1				A.A	RSE	NV
5342193	JEFE / JEFA DE	UNIDAD DE APOYO		30	27.176,38	S	L	AE	A1						NV
4678845	JEFE / JEFA DE	AREA		28	17.561,32	N	C	AE	A1						NV
5338134	JEFE / JEFA DE	SERVICIO DE GEST	'ION	26	12.348,14	N	C	AE	A1A2	EX11					NV
1098687	ANALISTA DE SI	STEMAS		22	10.018,96	N	C	AE	A2C1	EX11					NV
5338131	ANALISTA DE SI	STEMAS		22	10.018,96	N	C	AE	A2C1	EX11					NV
5338133	ANALISTA DE SI	STEMAS		22	10.018,96	N	C	AE	A2C1	EX11					NV
4678081	JEFE / JEFA DE	SECCION DE OFICI	NA	22	6.903,96	N	C	A3	A2C1	EX11					NV
		ADMINISTRACIONES	TERRITORIALES												
5206072	ANALISTA PROGR	AMADOR		20	6.166,72	N	C	AE	A2	EX11			OCG		NV
5206004	JEFE / JEFA DE			20	4.656,82	N	С	AE	A2	EX11			OCG		V
5335033		ECRETARIA DE DIRE		17	7.885,64		L	AE	C1C2						NV
5335034		ECRETARIA DE DIRE	CTOR GENERAL	17	7.885,64	N	L	AE	C1C2						NV
5550580	AUXILIAR DE OF	ICINA		14	3.481,52	N	C	AE	C2	EX11			OCG		NV

Número de Puestos: 15

		Unidad	Mnemoté	écnico	<u>Pa</u>	ís-Pro	ov-Lo	<u>De</u>	scripo	ión				
MINISTERIO	0:	48-1	X8		72	4-28-0	01	EN'	TES PUE	BLICOS				
CENTRO DI	RECTIVO:	49779-1	X8.X06		72	4-28-0	01	CO	NSEJO I	E TRANSP	ARENCIA Y B	UEN GOBIERNO		
UNIDAD:		49780-1	X8.X06.	001	72	4-28-0	01	PR	ESIDENC	CIA DEL C	ONSEJO DE T	RANSPARENCIA Y BUEN	GOBIERNO	
UNIDAD:		49781-1	X8.X06.	001.001	72	4-28-0	01	S.	G. DE I	RANSPARE	NCIA Y BUEN	GOBIERNO		
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscrip	ción	Titulación	Formac. Observaciones		Estado
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif		
5335037	SUBDIRECTOR / S	SUBDIRECTORA GE	NERAL	30	32.102,42	S	L	AE	A1					NV
2215349	SUBDIRECTOR ADD	JUNTO/SUBDIRECT	ORA ADJUNTA	29	21.920,64	N	L	AE	A1					NV
5338132	JEFE / JEFA DE	SERVICIO		26	11.817,40	N	C	AE	A1A2	EX11				NV
2568313	JEFE / JEFA DE CIUDADANO	EQUIPO DE ATEN	CION AL	18	5.226,34	N	С	AE	C1C2	EX11				NV
2604167	JEFE / JEFA DE CIUDADANO	EQUIPO DE ATEN	CION AL	18	5.226,34	N	С	AE	C1C2	EX11				NV
5335036	SECRETARIO / SE GENERAL	ECRETARIA DE SU	BDIRECTOR	16	6.778,52	N	C	AE	C1C2	EX11				NV
5554456	JEFE / JEFA DE	NEGOCIADO		15	3.481,52	N	C	AE	C1	EX11		(	OCG	NV

Número de Puestos: 7



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/03/2022

Página: 2 de 4

		Unidad	Mnemotéci	nico	<u>P</u> a	aís-Pr	ov-Loc	Descrip	ción			
MINISTERI	0:	48-1	X8		7	24-28-	001	ENTES PU	BLICOS			
CENTRO DI	RECTIVO:	49779-1	X8.X06		7	24-28-	001	CONSEJO I	DE TRANSP	PARENCIA Y B	UEN GOBIERNO	
UNIDAD:		49780-1	X8.X06.00	1	7	24-28-	001	PRESIDENC	CIA DEL C	CONSEJO DE T	RANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO	
UNIDAD:		49782-1	X8.X06.00	1.002	7	24-28-	001	S.G. DE H	RECLAMACI	ONES		
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro	Adscrip	ción	Titulación	Formac. Observaciones	Estado
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto		Adscrip d.Pu Gr/Sb	ción Cuerpo	Titulación Académica	Formac. Observaciones Especif	Estado_
Puesto 5335035		SUBDIRECTORA GEN	ERAL	Nivel 30	C.Especif.							Estado_ NV
	SUBDIRECTOR / S					S	Ac	d.Pu Gr/Sb				
5335035	SUBDIRECTOR / S	SUBDIRECTORA GEN		30	32.102,42	S	Ac L	d.Pu Gr/Sb A1	Cuerpo			NV
5335035 1212461	SUBDIRECTOR / S CONSEJERO TECNI JEFE / JEFA DE	SUBDIRECTORA GEN	TECNICA	30	32.102,42 17.561,32	s N	L C	AE A1 A1	Cuerpo EX11			NV NV

Número de Puestos: 4

Total Puestos: 26



### RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/03/2022

Página: 3 de 4

### CLAVES UTILIZADAS

#### 1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

#### 2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

#### 3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

#### 4.- TIPO DE PUESTO:

N NO SINGULARIZADO

S SINGULARIZADO

#### 5.- PROVISION:

C CONCURSO DE MERITOS

L LIBRE DESIGNACION

#### 6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

AE ADMINISTRACION DEL ESTADO

A3 ADMINISTRACION DEL ESTADO AUTONOMICA Y LOCAL

#### 7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

#### 8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

#### 9.- FORMACION ESPECIFICA:



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/03/2022

Página: 4 de 4

#### 10.-OBSERVACIONES:

A.A PUESTO DE TRABAJO A AMORTIZAR

OCG OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

RSE REINGRESO DESDE SERVICIOS ESPECIALES

### RESIDENCIA:

### 11.- ESTADO:

NV NO VACANTE

V VACANTE

# <u>ÍNDICE</u>

49780-1 X8.X06.001 PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO	Pág. 1
49781-1 X8.X06.001.001 S.G. DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO	Pág. 1
49782-1 X8.X06.001.002 S.G. DE RECLAMACIONES	Pág. 2